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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42104047M

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit JOOS KRASNIQI- BAZE
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerja e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, 
infrastrukture, ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe 
per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina 
social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale 
elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, 
punime topo-gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, 
materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne 
pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve 
te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime 
inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra 2 
arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne 
tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve 
te ndertimit vetem ose ne bashkepunim me çdo person fizik 
ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te 
sektorit publik duke perfshire dhe organet e qeverisjes 
vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale 
dhe financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, 
te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te shoqerise, etj. Punime civile per rikualifikim 
urban, Transport te mallrave brenda vendit me mjete jashte 
norme per llogari te vete. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga llumrat, pastrimi i gropave septike.



2

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga "Abdyl Frasheri", Godina Vesa 
Center, Kati 3, Tirane, Shqiperi. 

Agron Krasniqi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/08/2024            Deri:  12/08/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: bledi_rakipaj@hotmail.co.uk  

Telefon: 0696081044  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise se huaj eshte ne euro

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë JOOS & KRASNIQI - BAZE SH.P.K
15. Forma ligjore sh.p.k
16. Kapitali 1.500.000,00
17. Data e themelimit 19/05/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Agron Krasniqi

               Nga:  19/05/2010            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme

Regjistrimi Fillestar: CN-352909-08-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D793F3-44BE-42C6-A0E8-132F64D367B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D793F3-44BE-42C6-A0E8-132F64D367B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A84E80E-374C-4EBC-B6CA-27B291944988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFA76B2-9613-416B-B53E-420DE4DC3ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFA76B2-9613-416B-B53E-420DE4DC3ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2250E76D-2E3A-4BAD-9864-4331B63B9513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2250E76D-2E3A-4BAD-9864-4331B63B9513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA5D5EB-04F3-415D-89B8-74E3B0F8C886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DF0E1A-D266-4ED3-BB28-820D3AA2E710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DF0E1A-D266-4ED3-BB28-820D3AA2E710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AEBF59-E20F-40C9-A08A-B16AC8877D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AEBF59-E20F-40C9-A08A-B16AC8877D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883728FE-3E9D-486B-AA7F-F385ED7889D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883728FE-3E9D-486B-AA7F-F385ED7889D7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:21/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


